KYOWA SHIPPING CO.,LTD.

東京本社  東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 4 階        TEL : 03-5510-1991 (代.) FAX : 03-5510-2002

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

大阪支店    大阪府大阪市西区阿波座 1-13-16 高砂ビル TEL : 06-6533-5821 FAX : 06-6533-2352

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

2017 年 4 月 27 日

お客様各位

協和海運株式会社

営業本部

本船 PACIFIC ISLANDER II - 船籍/コールサイン変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件につきまして、本船の船籍とコールサインが変更となりましたので下記の通

りご案内申し上げます。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

本船: "PACIFIC ISLANDER II"

旧船籍/コールサイン:   Panama/HOWN

新船籍/コールサイン:   Japan/7KAC

以上